2018年8月吉日

お得意様各位

製品番号 希望小売
価格

主な適用症例

ＭＳＰ１０ 9,000

ＭＳＰ１０Ｌ 9,000

サイドポート1.0mm　アングル角度45°

サイドポート1.0mmL　アングル角度30° ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾄ作成

ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾄ作成

マニーサイドポートナイフ、発売の御案内

マ　ニ　ー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１箱6本入 単位：円

規格と価格表

Tel：028-667‐9911  /  Fax：028-667‐6177

マニー株式会社 　サージカル国内営業課

E-mail : seg-dms@ms.mani.co.jp

〒321‐3231 栃木県宇都宮市清原工業団地8-3

品名

販売名: マニーオフサルミックナイフ  一般的名称: 単回使用眼科用ナイフ
医療機器承認番号:220ABBZX00071000
医療機器のクラス : 管理医療機器(Ⅱ) ディスポーザブル : 再使用不可

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
首記の件につきまして、下記のとおり発売させていただきますので御案内申し上げます。
つきましては、高品質の商品を迅速にご提供できますよう努めて参りますので、倍旧のご愛顧を賜
りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■発売日
平成３０年８月２１(火曜日)より

■商品の特長

・切れ味はそのままに、短いヘッド(ショートヘッド)になっています。

 また正確に1mmのサイドポートが作成できます。(アングルからナイフ先端まで3.5mm)
・奥目、眼瞼裂が狭い、浅前房の患者様に有効です。
・アングル角度45°、30°の2種類を用意しました。

■サンプルのご依頼
サンプルのご請求は、別紙サンプル請求表にご記入の上ＦＡＸいただけますよう、お願いいたしま
す。

お問い合わせ先

アングルから先端まで3.5mm

ショートヘッドタイプ

1
.0

㎜

刃幅1.0mm